
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/923,Uchwala-nr-1232007-w-sprawie-utworzenia-od-dnia-1-stycznia
-2008-roku-Izby-Admini.html
17.04.2024, 19:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 123/2007 w sprawie: utworzenia od
dnia 1 stycznia 2008 roku Izby Administracji
Skarbowej w Radomiu

Uchwała Nr 123/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21 maja 2007 roku

w sprawie: utworzenia od dnia 1 stycznia 2008 roku Izby Administracji Skarbowej w
Radomiu



Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r.

Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W związku przedstawieniem przez Ministerstwo Finansów do konsultacji
międzyresortowych i społecznych projektu ustawy z dnia 14 maja 2007r. o Krajowej
Administracji Skarbowej Rada Miejska w Radomiu stwierdza, że popiera reformę
administracji skarbowej.

§ 2

Rada Miejska w Radomiu wnioskuje o ustanowienie Miasta Radom na siedzibę Izby
Administracji Skarbowej dla obsługi podatników i nadzoru nad urzędami administracji
skarbowej z obszaru Mazowsza Południowego i Zachodniego (byłe województwa:
radomskie, skierniewickie, płockie).

§ 3

Rada Miejska udziela Prezydentowi wszelkich niezbędnych pełnomocnictw i zobowiązuje



Pana Prezydenta do podejmowania niezbędnych działań dla ustanowienia siedziby Izby
Administracji Skarbowej w Radomiu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz

Pliki do pobrania
uchwala nr 123.doc
Uchwała w sprawie: utworzenia od dnia 1 stycznia 2008 roku Izby Administracji Skarbowej w
Radomiu.
doc, 22 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1388/123.doc


Metadane

Data publikacji : 22.05.2007
Obowiązuje od : 21.05.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kancelaria Prezydenta - dyr. Artur Standowicz

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/923,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

